2

	Номер
	1881

	Дата
	12.07.2022

	Тип документа
	Постановление

	Орган издания
	Администрация города

О внесении изменений в постановление администрации города
от 15.08.2018 №1702 «О комиссии по профилактике правонарушений
в городе Мегионе» (с изменениями)
В связи с изменениями структуры администрации города, руководствуясь решением Думы города Мегиона от 29.04.2022 №193 «О внесении изменения в решение Думы города Мегиона от 03.02.2021 №45 «О структуре администрации города Мегиона», распоряжением администрации города от 27.06.2022 №1304-к «Об утверждении должностных инструкций работников управления общественной безопасности администрации города», внести в постановление администрации города от 15.08.2018 №1702 «О комиссии по профилактике правонарушений в городе Мегионе» следующие изменения:
1.В пункте 5.14. приложения 1 к постановлению слова «отдел общественной безопасности» заменить словами «управление общественной безопасности».
[bookmark: _GoBack]2.Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к постановлению.
3.Управлению общественных связей администрации города (О.Л.Луткова) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4.Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города И.Г.Алчинова.
Исполняющий обязанности главы города Н.А.Мартынюк

Приложение к постановлению
администрации города
от 12.07.2022г № 1881

«Приложение 2 к постановлению
администрации города
от 15.08.2018 № 1702

[bookmark: Par153]СОСТАВ
комиссии по профилактике правонарушений
в городе Мегионе

Первый заместитель главы города, председатель Комиссии
Начальник отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Мегиону, заместитель председателя Комиссии (по согласованию)
Заместитель главы города по социальной политике, заместитель председателя Комиссии
Главный специалист сектора обеспечения общественного порядка и взаимодействия с казачеством отдела профилактики терроризма, экстремизма и обеспечения правопорядка управления общественной безопасности администрации города, секретарь Комиссии

Члены комиссии:
Директор департамента образования администрации города
Начальник юридического управления администрации города
Начальник управления общественных связей администрации города
Начальник отдела по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних администрации города
Начальник управления общественной безопасности администрации города
Начальник отдела профилактики терроризма, экстремизма и обеспечения правопорядка управления общественной безопасности администрации города
Начальник отдела молодежной политики администрации города
Полномочный представитель главы города по поселку городского типа Высокий
Начальник Управления социальной защиты населения по городу Мегиону
(по согласованию)
Начальник казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Мегионский центр занятости населения» (по согласованию)
Начальник филиала по городу Мегиону Федерального казенного учреждения уголовно-исполнительной инспекции управления Федеральной службы исполнения наказаний Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре
(по согласованию)
Начальник Нижневартовского межмуниципального отдела вневедомственной охраны филиала Федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре» (по согласованию)
Председатель правления общественной организации ветеранов отдела внутренних дел города Мегиона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Тюменской области
(по согласованию)
Руководитель Народной дружины города Мегиона (по согласованию)
Атаман Хуторского казачьего общества «Мегион» (по согласованию).».